
UCHWAŁA NR 41/1886/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego nr FEKP.08.11-IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
 
 Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), a także art. 
41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/633/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 lipca 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
nr FEKP.08.11-IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie  
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, w „Zasadach realizacji projektu własnego”, stanowiących 
załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w komparycji „Zasad realizacji projektu własnego” nazwa jednostki realizującej projekt 

otrzymuje brzmienie: 
„Projekt będzie realizowany przez: 
1. Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, ul. Plac Teatralny 2, siedziba: ul. Szosa Bydgoska 52, 
REGON: 871121290, NIP: 9561945671, zwanym dalej Jednostką realizującą Projekt, 
reprezentowanym przez: 
Elizę Kaczmarek – Dyrektora Departamentu Edukacji, na podstawie upoważnienia 
udzielonego uchwałą Nr 2/114/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 maja 2024 r. (z późn. zm.) w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, 
stanowiącego załącznik nr 8 do Zasad. 
2. Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, ul.  
Jagiellońska 9, 85-067 Bydgoszcz, NIP 5541060163, REGON 001394395.”; 

2) w § 1 w ust. 9 wykreśla się pkt 1; 
3) w § 1 w ust. 10 wykreśla się pkt 1; 
4) § 8 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 
 „16. W przypadku niezłożenia wniosku o płatność na kwotę stanowiącą co najmniej 70% 

łącznej kwoty otrzymanych dotychczas transz zaliczki lub niezwrócenia niewykorzystanej 
części zaliczki w terminie 14 dni od dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 4,  
od środków pozostałych do rozliczenia, przekazanych w ramach zaliczki, nalicza się odsetki 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia przekazania 
środków do dnia złożenia wniosku o płatność lub do dnia zwrócenia niewykorzystanej części 
zaliczki. Do zwrotu odsetek, zastosowanie mają przepisy art. 189 ust. 3a-3c i ust. 3e ustawy 
o finansach publicznych. Powyższy przepis dotyczy wniosków o płatność, które zgodnie  
z harmonogramem płatności, o którym mowa w § 6 ust. 2 Zasad, miały być złożone w celu 
przekazania kolejnej transzy dofinansowania oraz wniosku o płatność końcową.”; 

5) § 22 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) rachunku płatniczym wskazanym przez Jednostkę realizującą Projekt – należy 
przez to rozumieć wyodrębnione rachunki płatnicze: 
1. Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu: 



a) nr 33 1020 1462 0000 7402 0439 7055 prowadzony w banku PKO Bank Polski S.A., 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy, ul. Gdańska 23,  
85-005 Bydgoszcz dla kosztów bezpośrednich, 

b) nr 33 1020 1462 0000 7102 0439 7105 prowadzony w banku PKO Bank Polski S.A., 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy, ul. Gdańska 23,  
85-005 Bydgoszcz dla kosztów pośrednich; 

2. Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy prowadzony  
w banku PKO Bank Polski S.A., oddział 1 w Bydgoszczy, ul. Gdańska 23,  
85-005 Bydgoszcz o nr 35 1020 1462 0000 7102 0439 1249,  
przeznaczone do obsługi Projektu, na które BGK (za pośrednictwem rachunku 
transferowego) i Instytucja zarządzająca (przy współfinansowaniu) dokonują płatności. 
Dopuszcza się możliwość wskazania przez Jednostkę realizującą Projekt innego 
rachunku płatniczego, z którego ponoszone będą wydatki oraz rachunku płatniczego,  
na który BGK (za pośrednictwem rachunku transferowego) i Instytucja zarządzająca 
(przy współfinansowaniu) dokonają płatności (m.in. rachunek płatniczy obsługujący 
wykup wierzytelności);”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


